


Sandnes kommune		Dato:	05.04.2024	
Mestringsenheten		Møterefereent:	Trude Lønning	
Møtereferrat		Vår referanse:	22/21925-9	
Til stede:	Øystein Enger, Gro Harestad, Berit Marie Dybsjord, Jørn Andre Kårstad Idsal, Kirsti Hansen, Hans Petter Kallevik, Trude Lønning			
Forfall:	Skriv inn forfall her			
Sendes også:	Skriv inn andre mottakere			
Sak	Behandlet	Ansvarlig/frist		
	<p>Tilbakemelding fra FSU på piloten, (sak i FSU 20. Mars 2024) Piloten godkjent til oppstart i Stavanger kommune. Helsefelleskapsamarbeidet utnevner de personene som skal sitte i samhandlingsteamet. Piloten blir en del av innsiktsarbeidet får å fremme bedre samhandling mellom sykehus og kommune. Viser ellers til utsendt mail til tjenestemodellgruppen på tilbakemelding fra FSU.</p> <p>Fastlege til tjenestemodellgruppen Fastlegen som var forespurt kunne ikke stille som medlem i helsefelleskapsgruppen og arbeidet med å finne fastlege til tjenestemodellgruppen fortsetter. Det er kommunesiden i helsefelleskapet ved kommunal- sjef/direktører som har ansvar for det.</p> <p>Utarbeide forms undersøkelse til evaluering Spørsmålene er utarbeidet, disse sendes ut i forms for tilbakemelding fra tjenestemodellgruppen slik at de kan ferdigstilles i juni møte.</p> <p>Gjennomgang av samhandlingsmodellen med samhandlingsteamet Tjenestemodellgruppen ønsker å ha gjennomgang at samhandlingsmodellen med samhandlingsteamet før oppstart av piloten. Det er ønskelig at de kan inviteres inn til møte i tjenestemodellgruppen 14. Juni.</p> <p>Evaluering av piloten Sjekk ut mulighet for samarbeid med prosessveiledning fra evaluering av piloten og for å rigge fortsettelsen.</p> <p>Datoer for møter i tjenestemodellgruppen høsten 2024 30. August, 27. September, 1. november, 6. desember Avholdes kl. 12-15 i Holbergsgate som tidligere, invitasjon sendes ut via kalender.</p>			

	Informasjonssaker Tilbakemelding fra statsforvalter på juridiske avklaringer. Har fortsatt ikke mottatt formelt brev fra statsforvalter knyttet til juridiske avklaringer.	
--	--	--

Trude Lønning

Dette dokumentet er elektronisk produsert og krever ikke signatur.